
 
 

 

 

 

 

 

 

FAU 

Nå er alle foreldrekontaktene valgt. Det vil bli sendt ut innkalling til første FAU møte ila neste uke.  

Foreldrekontakter skoleåret 2021-22 

 

 Navn Epost  Tlf. nr. År 

8A Elin Dragland Elin.dragland@gmail.com 95854082 1.år 

 Bodil Abrahamsen bodilabrahamsen@gmail.com 91335576 2.år 

8B Kirsti Foss Kristi.foss@hotmail.com 95156616 1.år 

 Siv Rasmussen sivrasmussen@hotmail.com 41653443 2.år 

8C Elise Suvatne elisecamilla@hotmail.com 91828592 1.år 

 Vibeke Husebø Vhuseb_@hotmail.com 
 

97153840 2.år 

8D Aina Jespersen Aina.jespersen@lyngdal.kommune.no 95994435 1.år 

 Angelika Handeland angelika.handeland@hotmail.no 
aha@flekkefjordsparebank.no 

97995550 2.år 

 

 Navn Epost  Tlf. nr. År 

9A Marianne Aarhaug 
Salvesen 

marianne.salvesen@lyngdal.kommune.no 90686482  

 Hanne Rom Havås hanneromhavaas@hotmail.no 
 

90122969  

9B Kirsti Ingebretsen   ksingebretsen@hotmail.com  93038258  

 Ann Kristin Ballestad aksvinstad@hotmail.com 99789374  

9C Tove Leksbø selands.blomster@interflora.no 91153811  

 Hege L. Sunde hege.lisette@live.no 94882157  

9D Henriette Brekne henrietteiren@gmail.com 99274679  

 Heidi F. Sakariassen heidi@sakariassen.net 46412585  

 

 Navn Epost Tlf.nr. År 

10A Kathrine Ubostad kathrine@rosfjord.no 95908240  

 Elin R. Korsveien elin@fagfokus.no 48498116  

10B Anita Staal Skoland anita.skoland@lyngdal.kommune.no 41103192  

 Janet Risbakken  97612855  
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10C Alf Gunnar 

Jakobsen 
alf.gunnar.j@gmail.com 95942821  

 Vibeke Husebø Vhuseb_@hotmail.com 
 

97153840  

10D Lisbeth B. 
Tønnessen 

lisbergbeth@yahoo.co.m 46765323  

 Grethe Johannessen grethe.johannessen@lyngdal.kommune.no 99636896  
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